Utskottet.

10 Statsutskottets utldtande nr 249.

Nr 249.

Ankom till riksdagens kansli den 19 juni 1945 kl. 2 em.

Utldtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angdende slut-
lig reglering av riksstaten for budgetdret 1944/45 m. m.,
i vad propositionen avser avskrivning av nya kapital-
investeringar.
(4:e avd.)

I propositionen nr 308 har Kungl. Maj:t (bilaga 9 av bilagt utdrag av stats-
rddsprotokollet 6ver finansirenden for den 11 maj 1945) framlagt forslag
om anslag till avskrivning av nya kapitalinvesteringar a tillaggsstat II till
riksstaten for budgetaret 1944/45.

Departementschefen har i drendet anfort bland annat foljande.

Under den gangna delen av riksdagssessionen ha i olika sammanhang
dskats anslag till investeringar 4 tilliggsstat II till 16pande riksstat, och den-
na dag askas vissa ytterligare investeringsanslag. I enlighet med de prin-
ciper som hittills tillimpats bér nu, di avskrivningsbehovet fér de olika in-
vesteringarna kan overblickas, forslag om erforderliga avskrivningsanslag
foreldggas riksdagen.

Till avskrivning helt eller delvis av vissa & tilliggsstatens kapitalbudget
beviljade belopp torde nu & driftbudgeten bora anvisas anslag. Med tillstyr-
kande av Kungl. Maj:ts i detta avseende nu framstiillda och med tillimpning
av vedertagna normer upprittade forslag, slutande a4 en summa av 28 372 000
kronor, far utskottet hemstilla,

att riksdagen ma4 till avskrivning av nya kapitalinveste-
ringar i hirefter angivna fonder 4 tilldggsstat II till riksstaten
for budgetaret 1944/45 anvisa foljande reservationsanslag,
namligen:
Statens affiirsverksfonder:
Kommunikationsdepartementet:
Vissa reservtelefonstationer m. m. . ... kronor 1 000 000

Luftfartsfonden:
Kommunikationsdepartementet:

Belysningsanldggningar for luftfartsle-
der . .o e » 790 000
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Radiofyrar for luftfarten ............ kronor
Byggande och férbdttring av flygplat-
BOE .0 i s 55555 6 808 58 81 5 43 Wi 18 (Briess % g B »
Statens allmiinnna fastighetsfond:
Justitiedepartementet:

Vdrmeledningsanldggning m. m. vid

kronohdktet i Sundsvall .......... »
Nya bostadshus m. m. vid vdrdanstalten
A HA . .vo ovvniennsnisiosmmnsns »

Utrikesdepartementet:

Isténdsdttande av beskickningsfastighe-

teni Helsingfors .................. »
Grundforstirkning av beskickningsfas-

tigheten i Helsingfors . ............ »
Istdndsdttande av beskickningsfastig-

heten i Paris ..........oouuvon.n. »

Socialdepartementet:
Anordnande av tjdnstebostad dt lands-
fiskalen i Tdrna distrikt .......... »
Kommunikationsdepartementet:

Tillbyggnader till landsstatshuset i

Malmo .......c.coeueeeineinunnnnnn »
Lantmditerikontorsbyggnad i Orebro . . »
Anordnande av vissa férvaltningsloka-

ler i Stockholm .................. »
Expeditionsbaracker for statens utldn-

ningskommission . ............... »

Finansdepartementet:
Vissa byggnadsarbeten vid tullverkets
grdansbevakning .................. >
Ecklesiastikdepartementet:
Om- och tillbyggnad av tandldkarinsti-

tutets lokaler m. m. .............. »
Utbyggnad av tekniska hogskolan i
Stockholm . ............ccveen.. »

Jordbruksdepartementet:
Byggnadsarbeten vid veterindrhogsko-
7 7 PP PP ey »

11

215 000

7 100 000

36 000

81 000

240 000

37 500

75 000

1500

212 500
7500

400 000

627 500

3300

450 000

35 000

55 000
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Handelsdepartementet:
Utvidgning av vdrmecentralen vid
ingenjorsvetenskapsakademiens for-
sOksstation for brdnsleforskning . . ..

Foérsvarets fonder:
Forsvarsdepartementet:
Forsvarsvisendets fastighetsfond:

Flygférvaltningens delfond:
Ovriga arbeten ..................

Statens utlaningsfonder:
Socialdepartementet:

Ldnefonden fér bostadsférsorjning for
mindre bemedlade, barnrika familjer
Yiterligare investering i ldnefonden fér
bostadsforsérjning fér mindre be-
medlade, barnrika familjer . .......
Ldnefonden fér frimjande av bostads-
byggande pd landsbygden . ........

Jordbruksdepartementet:
Jordbrukets maskinldnefond . . .......

Fonden f6r laneunderstdd:

Socialdepartementet:
Tillaggsldn till viss bostadsbyggnads-
verksamhet . ....................
Ytterligare medel till tilldiggsldn till viss
bostadsbyggnadsverksamhet . ... ...
Ldn till uppférande och férbdttring av
lantarbetarbostider ..............
Yiterligare medel till ldn till uppféran-
de och forbdttring av lantarbetarbo-
stdder ........ ... ...
Ldn till bostadsforbdttringsverksamhet
Ldn till kolonisation for estlandssven-
skarna ........... .. ... ... ... ....

Stockholm den 19 juni 1945.

P4 statsutskottets vignar:

J. B. JOHANSSON.

Ndrvarande: se under utlatandet nr 246.

22 500

34 700

6672 000

4170000

1720 600

166 000

580 000

870 000

1 080 000

540 000

810 000

340 000.



